Prot. n. 0016768 del 07/09/2020 - Rep: DR 328/2020 - [UOR: 00001 - Classif. I1/1]

AREA RICERCA
Ufficio formazione alla ricerca

IL RETTORE

VISTO il D.M. 8 febbraio 2013 “Regolamento recante modalita di accreditamento delle
sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte
degli enti accreditati”;

VISTO il D.R. n. 253 del 7 luglio 2020 con il quale & stato emanato il bando di
concorso pubblico per I'ammissione, tra l'altro, al corso di dottorato di ricerca in
“"Economic and social sciences” relativo al XXXVI ciclo — anno accademico 2020/2021;
VISTA la nota del Coordinatore del corso, prof. Christian Corsi, del 25 agosto 2020
con il quale sono stati individuati i nominativi del Collegio ristretto che effettueranno la
valutazione dei candidati.

DECRETA

Art. 1 Il Collegio dei docenti nella sua composizione ristretta individuato per
I'espletamento della valutazione dei candidati per I'ammissione al corso di dottorato in
“"Economic and social sciences” - ciclo XXXVI - di cui al D.R. n. 253 del 7 luglio 2020 -
€ cosi composto:

Prof. Luciano D’Amico (Universita degli Studi di Teramo);

Prof. Enzo Di Salvatore (Universita degli Studi di Teramo);

Prof. Marcello Pedaci (Universita degli Studi di Teramo).

Art. 2 I| presente decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo ed inserito nella
Raccolta Ufficiale dell’Ateneo. N

\ ILRETTORE
‘Dino Mastrocola

v -7
Responsabile ad interim dell’Area: dott.ssa Miriam Tullii

Responsabile dell’Ufficio: dott. Sergio Altitongpte 'ﬁk
Ha collaborato: dott. Christian Bonomo ﬁ ~




